
T6 Kadaň-Prunéřov - Podbořany, Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec
Platí od soboty 1. dubna do neděle 29. října.

Os Os Os Os km SŽDC, s.o. zóna Os Os Os Os

E � E � E � E � Railway Capital, a.s. DÚK E � E � E � E �

}

Ze stanice Do stanice

|
vlak 8:02 10:51 vlak 14:02 16:51 0 Kadaň-Prunéřov 130 532 10:42 vlak 13:55 16:36 vlak 19:55
ČD 8:08 10:56 ČD 14:08 16:56 5 Kadaň 531 10:35 ČD 13:48 16:29 ČD 19:48

8:21 10:57 14:20 16:57 Kadaň 10:34 13:11 16:28 19:23

{ 8:22 { 10:59 { 14:21 { 16:59 6 Kadaň předměstí 531 { 10:33 { 13:09 { 16:27 { 19:21
8:27 11:03 14:26 17:03 8 Želina 562 10:30 13:06 16:24 19:18

{ 8:30 { 11:07 { 14:29 { 17:07 10 Hradec u Kadaně 562 { 10:26 { 13:02 { 16:20 { 19:14
8:37 11:14 14:36 17:14 15 Poláky 568 10:19 12:55 16:13 19:07

{ 8:44 { 11:21 { 14:43 { 17:21 20 Pětipsy 563 { 10:11 { 12:47 { 16:05 { 18:59
8:47 11:24 14:46 17:24 22 Vilémov u Kadaně 561 10:08 12:44 16:02 18:56
8:48 n 14:47 n Vilémov u Kadaně n n n n

{ 8:53 n { 14:52 n 24 Vilémov u Kadaně město 561 n n n n
8:59 n 14:58 n 27 Radonice u Kadaně 591 n n n n

{ 9:04 n n n 30 Ždov 591 n n n n
9:07 n n n 31 Kadaňský Rohozec 591 n n n n
9:12 n n n Kadaňský Rohozec n n n n

{ 9:14 n n n 32 Ždov 591 n n n n
9:19 n 15:10 n 35 Radonice u Kadaně 591 n n n n

{ 9:27 n { 15:18 n 38 Vilémov u Kadaně město 561 n n n n
9:30 n 15:21 n 40 Vilémov u Kadaně 561 n n n n
9:33 11:27 15:24 17:27 Vilémov u Kadaně 10:05 12:41 15:59 18:53

{ 9:40 { 11:33 { 15:30 { 17:33 43 Vitčice 565 { 9:59 { 12:35 { 15:53 { 18:47

{ 9:44 { 11:37 { 15:34 { 17:37 45 Chotěbudice 933 { 9:55 { 12:31 { 15:49 { 18:43
9:48 11:41 15:38 17:41 47 Krásný Dvůr 933 9:52 12:28 15:46 18:40

{ 11:44 { 17:44 49 Vysoké Třebušice 933 { 12:24 { 18:36

{ 11:53 { 17:53 51 Kaštice 932 { 12:15 { 18:27
12:00 18:00 57 Podbořany 160 931 12:08 18:20

} Do stanice Ze stanice |

Ve vlacích platí tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vlaku.


